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اصفهــان - مریــم مومنــی، 
خبرنگارتوسعه ایرانی : نشست مدیرعامل 
و جمعی از مدیران شرکت مشعل پویا با 
اصحاب رسانه، در پردیس فناوری نفت و 

انرژی نصف جهان برگزار شد.
  مدیرعامــل این شــرکت در جمع 

خبرنــگاران گفت: هدف اساســی این 
مجموعه؛ تبدیل ظرفیت های موجود 
صنایع به فناوری هــای نوین، حمایت 
از شــرکت های دانش بنیان ها، توسعه 
خدمات و کمک به ارائه محصولات درگیر 
در زنجیره تحریم است که در بستر پردیس 

فناوری نفت و انرژی نصف جهان به سمت 
تحقق اقتصاد دانش بنیــان در حرکت 

است.
 مهندس مجید نادری نژاد ادامه داد: 
در آینده نزدیک بیش از ۱۰۰ شــرکت 
دانش بنیان فعال در حوزه نفت و انرژی، در 

این پردیس مستقر خواهند شد و ما برای 
ارائه محصولاتشان به بازارهای داخلی و 

خارجی برنامه ویژه داریم.
عضو هیئت مدیره شرکت با اشاره به 
اینکه در کمتر از یک سال ۴۰۰ فرصت 
شغلی برای نیروهای متخصص ایجاد و 

پنج هزار اشتغال فاخر برای طبقه نخبگان 
و دانش آموختگان پیش بینی شده است، 
افزود: در کنار جــذب نیروهای علمی 
متبحر و متخصص، تــاش می کنیم 
تعامــات خوبی بــا شــهرک علمی و 
تحقیقاتی اصفهان به عنوان یک مجموعه 

علمی همکار داشته  باشیم.
وی در بخش دیگری از ســخنانش ، 
ساخت نیروگاه خورشیدی هزارمگاواتی، 
نوســازی سیســتم کنترل ابزار دقیق 
پالایشگاه اصفهان با ۱۲۸ میلیون یورو 
اعتبار، تکمیل ساخت رآکتورهای پروژه 
KHT پالایشــگاه با ۳۰۰ هزار یورو و 
تکمیل تجهیزات نیمه ساخت پالایشگاه 
در پروژه RHU با ۲ میلیون یورو اعتبار ، 
ویژه تجهیزاتی که در کره جنوبی ساخت 
آن به علت تحریم ها متوقف شده بود را 
از مهمترین طرح هــای در حال اجرا در 

شرکت مشعل پویا عنوان کرد.
مهندس نادری نــژاد، ارائه خدمات 
در زمینه تعمیرات تجهیــزات صنایع 
نفت و دیگر صنایع هایتک و اورهال های 
پالایشــگاهی را از دیگــر ظرفیت های 
این شرکت برشمرد و آغاز فعالیت برای 
تکمیل زنجیره ارزش انرژی و سیلیکون 
کشور در توافق  با معاونت علمی و فناوری 
رئیس جمهــوری را دروازه ای جدید در 

مسیر حرکت علمی این مجموعه دانست.
ســاخت این نیروگاه در ابعاد دو هزار 
هکتار و در مدت ۱۲ سال یکی از مهم ترین 

مباحث مطرح شده در این نشست بود.
مدیر پروژه احداث نیــروگاه با بیان 
اینکه در فاز اول ۲۵۰ مگاوات از برق مورد 
نیاز کشور را تامین خواهیم کرد، گفت: 
پیش بینی می شود این میزان تا تیرماه 
ســال آینده قابل تحویل به شبکه برق 
سراسری باشــد و در مدت ساخت برای 

هزار نفر اشتغالزایی شود.
در ادامه گفت: نیروگاه خورشــیدی 
هزار مگاواتی مشعل پویا قرار است در سه 
پهنه در مورچه خورت، دهقان و شهرضا 
احداث شود و سالانه ۸۵ میلیون بشکه 

نفت صرفه جویی به همراه دارد.
مهندس عدیلی پور ابراز امیدواری کرد 
با توجه به روزهای آفتابی قابل توجه در 
سال، این نیروگاه بتواند کمک شایانی به 
شبکه توزیع برق کشور به ویژه در ساعات 

پیک مصرف کند.

در نشست  مدیرعامل  شرکت  با اصحاب رسانه مطرح شد؛

نشست مدیرعامل و جمعی  مشعل پویا، تحقق اقتصاد دانش بنیان
از مدیران شرکت مشعل 
پویا با اصحاب رسانه، در 

پردیس فناوری نفت و 
انرژی نصف جهان برگزار 

شد.

قزوین - مصطفی مرادی ، خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل نیروگاه 
شــهیدرجایی گفت: دو هفته آغازین مردادماه امســال از گرم ترین 
روزهای سال ۱۴۰۲ بود. به طوری که در برخی از نقاط کشور دمای هوا 
تا 66 درجه سانتی گراد افزایش و در پی آن تقاضای مصرف برق در کشور 

روند صعودی داشت.
ابوالفضل موتابها بیان داشــت: مصرف برق در ۱۵ مرداد ماه ۱۴۰۲ 
به بیش از 7۳ هزار مگاوات رسید که این میزان مصرف نسبت به سال 
گذشته از افزایش 6.۵ درصدی برخوردار بود ولی با این حال نیروگاه های 

حرارتی در پایداری تولید کارنامه ای موفق و درخشانی به دست آوردند .
 وی افزود: تغییرات آب و هوایی و افزایش زودهنگام دمای هوا، همراه با 
کاهش بارش ها در سال آبی جاری هم بهره گیری از ظرفیت نیروگاه های 
برق آبی را کاهش داد و هم به احتمال خاموشی ها قوت می بخشید؛ ولی با 
تدابیر شرکت مادرتخصصی تولید نیروی برق حرارتی با انجام تعمیرات 
کامل و به موقع در نیروگاه ها و با ضریــب آمادگی تولید نیروگاه های 

حرارتی به 99 درصد رسیده است.
مدیر عامل نیروگاه شهیدرجایی یادآورشد: با افتتاح نیروگاه های جدید و ارتقای توان و رفع محدودیت های تولید و در نتیجه افزایش 
دو هزار و 7۴9 مگاواتی ظرفیت، تخصیص پاداش های صرفه جویی قابل توجه به مشترکان و سایر اقدامات وزارت نیرو در سال۱۴۰۲، 
همگی موجب شد تا با تاش های شبانه روزی خانواده بزرگ صنعت برق در پیک تابستان امسال شاهد خاموشی در کشور نباشیم و 

هموطنان از نعمت برق بهره مند باشند.
ابوالفضل موتابها در خصوص ناترازی تولید و مصرف برق، میزان تولید برق نیروگاه های حرارتی کشور در طول یکسال گذشته سه 
درصد افزایش یافت اظهارداشت: در این میان سهم افزایش تولید برق نیروگاه شهید رجایی قزوین در رقابت بین عرضه و تقاضای انرژی 

الکتریکی در نیمه نخست امسال نزدیک به دو درصد بود و این یعنی »افتخار«.
این دو درصد افزایش تولید نسبت به مدت مشابه سال گذشته اتفاق افتاده و در همین مدت هم بیش از یک و هفت دهم درصد بر 

میزان آمادگی واحدهای سیزده گانه  نیروگاه افزوده شده  است.
وی خاطرنشان کرد: این نیروگاه با تعهد به انجام وظیفه خود، سالانه حدود ۱۲ میلیارد کیلووات ساعت انرژی، معادل ۳.۵ درصد 
برق کل کشور را تولید می کند. این مهم برگرفته از اهتمام و مسئولیت پذیری است که متخصصان این حوزه در خود احساس می کنند.

اراک –غامی ، خبرنگارتوسعه ایرانی :  طی مراسمی با حضور وزیر 
کشور، نخستین مرحله از طرح مسکن سردار شهید حاج قاسم سلیمانی 

اراک افتتاح شد.
شهرک مسکونی سردار شهید سلیمانی اراک به همت مجموعه جهاد 
خانه سازی سپاه با ۱۳۰۰ واحد در چهار فاز در حال ساخت است که در فاز 

اول آن ۱۴۴ واحد مسکونی تحویل متقاضیان داده شد.
وزیر کشور در این آیین طی سخنانی اظهار داشت: چهار میلیون و ۱6۰ 
هزار واحد مسکونی در نقاط مختلف کشور در حال ساخت است و دولت 

تمام ظرفیت خود را برای تکمیل این طرح ها بکار گرفته است.
احمد وحیدی افزود: چهار نوع مســکن از جملــه حمایتی، بافت 
فرسوده، دستگاه های اجرایی و مسکن ملی در سراسر کشور در حال 

ساخت  است.
وی ادامه داد: سپاه پاسداران نیز در این زمینه فعال است، به عنوان 
مثال سپاه روح الله استان مرکزی ساخت یک هزار و ۳۰۰ واحد مسکونی 

را در اراک آغاز کرده که اکنون ۱۴۴ واحد از مجموع این واحدها به بهره برداری رسید.
وزیر کشور خاطر نشان کرد: زحمات زیادی برای اجرای طرح ها کشیده می شود و امید است این اقدامات که توسط مسئولان و 

دستگاه های اجرایی انجام می شود به اطاع مردم رسانده شود.
وحیدی گفت: مردم باید از تدابیر و خاقیت ها و زنجیره فعالیت هایی که برای انجام طرح ها کشیده می شود آگاه شوند و بدانند که 
مسئولان و دولت، نیروهای مسلح در کنار یکدیگر در جای جای کشور برای رفع مشکات جامعه در حال تاش و کوشش هستند و 

این روحیه به مردم منتقل شود.
وی ادامه داد: ساخت مسکن پیشران اقتصاد است و اجرای طرح های مسکن سازی می تواند بیش از ۲۰۰ صنعت را فعال کرده و 

نقش مهی در رفع بیکاری دارد.
وزیر کشور اظهار کرد: ساخت مسکن عاوه بر ایجاد اشتغال، در سبد اقتصادی و کاهش تورم جامعه نقش مهمی دارد.

فرمانده سپاه روح الله استان مرکزی نیز در این مراسم گفت: سپاه برای مسکن ملی پیش قدم شده و توفیقات زیادی نیز داشته است.
سرتیپ دوم پاسدار محسن کریمی افزود: سپاه روح الله قبل از اینکه به تامین مسکن پرسنل خود بپردازد در جهت ساخت مسکن 

محرومان پیش قدم شده است.

افزایش 2 درصدی تولید 
 نیروگاه شهیدرجایی

بهره برداری از فاز نخست
 طرح مسکن شهید سلیمانی اراک

 سنندج –گاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی :مدیرعامل 
شرکت آبفا کردستان گفت: در سالجاری ۵6۰ روستای استان 
که ردیف اعتباری نداشتند با توجه به دستور وزیر و مدیرعامل 
شرکت مهندسی آبفا کشور به لیست روستاهای ملی در بحث 

آبرسانی الحاق شدند.
محمد فرهاد با بیان این مطلب گفت: انشاالله با تخصیص 
هایی که این روســتاها داشته باشــند در بحث آبرسانی به 
روستاهای استان تحول خوبی در سالهای آینده مانند ۲ سال 
اخیر خواهیم داشــت. وی در ادامه پیرامون فاز نخست طرح 
جهاد آبرسانی نیز در اســتان گفت: در این پروژه که آبرسانی 
پایدار به ۱69 روستای استان در دستور کار قرار گرفته است، 
سپاه بیت المقدس استان از طرف قرارگاه امام حسن مجتبی 
به عنوان معین در نظر گرفته شده و از ابتدای سال ۱۴۰۰ که 
طرح شروع شده تاکنون ۴۳ درصد پیشرفت دارد و با اجرای آن 
67 هزار نفر به جمعیت روستایی زیر پوشش آب شرب بهداشتی 
و پایدار قرار خواهند گرفت. مدیرعامل شرکت آبفا کردستان 
خاطرنشان کرد: همچنین آبرسانی به 99 روستا در حوزه ردیف 

اعتبارات ملی، ۸۸ روستا از محل اعتبارات استانی، ۱۲۰ روستا در 
قالب فاز دوم جهاد آبرسانی و ۱۲ روستا از طریق خیرین آبرسان، 
پروژه هایی هستند که در حوزه روستایی برای ارتقای نرخ بهره 
مندی روستاها از آب شرب بهداشتی و پایدار زیر پوشش قرار می 
گیرند. فرهاد با اشاره به اینکه تا پیش از آغاز به کار دولت سیزدهم 
76 درصد جمعیت روستایی زیر پوشش آب شرب بهداشتی و 
پایدار قرار داشتند، گفت: این شاخص در حال حاضر ۸۰ درصد 

است و با اجرای طرح جهاد آبرسانی به ۸6 درصد خواهد رسید.

فردیس –معصومه امین زاده ، خبرنگارتوســعه ایرانی 
:شهردار فردیس در آیین افتتاح ساختمان سازمان فرهنگی، 
اجتماعی و ورزشی شهرداری فردیس، اظهار کرد: امروز عاوه 
بر افتتاح این ساختمان، آیین کلنگ زنی ساختمان آموزش 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری و گرمخانه آقایان را 

خواهیم داشت.
محمدرضا احمدی نژاد با بیان اینکه بیست و هشتم آبان ماه 
ساختمان ستاد مرکز شهرداری فردیس به طور رسمی افتتاح 
می شود، عنوان کرد: با بهره برداری از این پروژه سرانه اداری 
مدیریت شهری فردیس دو برابر می شــود و این مجموعه از 

ساختمان های استیجاری رهایی پیدا می کند.
احمدی نژاد بیان داشــت: عملیات اجرایــی پروژه های 
متعددی از جمله بازگشایی خیابان شهید اسمی غربی و جاده 
تندرستی آن، بهسازی بلوار شــهدا حدفاصل فلکه چهارم و 
پنجم، اصاح هندسی سه راه مپنا، بوستان وحدت، ریل متروکه 

و… تا پایان سال جاری به بهره برداری می رسد.
وی با اشاره به اینکه پروژه های بوستان بانوان با پیشرفت 

فیزیکی 6۰ درصدی و ساختمان شهرداری در خیابان پیک 
با پیشرفت 7۰ درصدی نیز تا پایان سال جاری به بهره برداری 
می رسند، گفت: مطالعات احداث تقاطع غیر همسطح کچویی 
انجام شده و طرح آن نیز در شورای ترافیک به تصویب رسید 
و اکنون در مرحله برنامه ریزی برای تملک اراضی در مســیر 

پروژه است.
امام جمعه شهرستان فردیس نیز پیشرفت شهر فردیس را 

منوط به داشتن تعامل در مدیریت شهری دانست.

مدیرعامل شرکت آبفا استان  خبر داد:
الحاق 560 روستای کردستان به لیست روستاهای ملی آبرسانی 

با حضور امام جمعه فردیس و اعضای شورای شهر  انجام شد؛
آیین کلنگ زنی ۳پروژه شهرداری فردیس

خبرخبر

 خبر خوب شهردار کرج 
برای پاکبانان و سفیران 

پاکیزگی شهر

فردیس –معصومه امین زاده ، خبرنگارتوسعه 
ایرانی :شــهردار کرج گفت: با حمایت های اعضای 
شورای شهر، در دوره تکریم و تحقق مطالبات دیرین 
پاکبانان و سبزبانان خدوم قرار داریم که ارائه خدمات 
بیمه تکمیلی به عزیزان و اعضای خانواده هایشان از 
جمله آن است و مفتخرم اعام کنم که طرح طبقه 
بندی مشاغل پاکبانان بر اساس سابقه کار نیز برای 
نخستین بار در تاریخ مدیریت شهری این کانشهر 

آغاز شده است.
مهرداد کیانی اظهار کرد: با هدف تحقق عدالت 
پرسنلی و تبعیض زدایی و همسو با وعده های مدیریت 
شهری، طرح رتبه بندی مشاغل پاکبانان بر اساس 
سابقه کاری به صورت پایلوت در منطقه ۳ آغاز شده 
و از این پس، میزان پرداختی به این خادمین بی ادعا 
افزایش خواهد داشــت و اقدامی کم سابقه و بسیار 

خوب به شمار می رود.
وی افزود: پیش از این افزایش ســابقه خدمتی 
پاکبانان خدوم دارای قرارداد با پیمانکاران تامین نیرو 
تاثیری در حقوق آنها ایجاد نمی کرد که در مقایسه با 
سایر نیروهای شهرداری اجحاف بزرگی در حق آنها 
بود که با مصوبه شورای شهر، در آینده ای نزدیک این 
تبعیض پایان می یابد و سابقه کاری پاکبانان در میزان 

حقوق شان تاثیر مستقیم خواهد داشت.
این مسئول از تخصیص ۳۲۰ میلیارد ریال جهت 
طبقه بندی مشاغل پاکبانان در سال جاری خبر داد 
و عنوان کرد: همچنین عاوه بر برقراری پوشــش 
خدمات بیمه تکمیلی برای پاکبانان و سبزبانان خدوم 
شــهر و به رغم محدودیت های قانونی اما ما در مقام 
کارفرما و مشابه با نیروهای رسمی، نیمی از حق بیمه را 
پرداخت می کنیم که گرچه با بار مالی مضاعفی همراه 
بوده اما بنا داریم تا شــأن عزیزان و تکریم خدمات 
شایســته ای که ارائه می کنند، در ریل اقدام و عمل 

محقق شود.
کیانی با تشکر از مطالبه گری رسانه ها در خصوص 
توجه به ایمنی کاری پاکبانان و سبزبانان، وقوع برخی 
حوادث در حین کار برای ایشان را موجب تأسف خواند 
و گفت: بنده در این خصوص به حوزه های مربوطه 
تذکرات جدی داده و بر عمل پیمانکاران به تعهدات 
کامل خود در خصوص تهیه البسه، تجهیزات، ماشین 
آلات و امکانات مورد نیاز تاکید نمــوده ام و در موارد 
متعدد با تخلفات و کــم کاری پیمانکاران متخلف 

برخورد قانونی هم شده است.

بازدید مدیرکل و کارکنان 
استاندارد گلستان از »مرکز 

توانبخشی معلولین دختر فراز«

گرگان- آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل 
استاندارد گلستان در بخشی از این دیدار با مقدس 
برشــمردن حمایت از کودکان کم توان ذهنی و بی 
سرپرست، خطاب به مســئول، مربیان آموزشی و 
کارکنان مرکز توانبخشی فراز گفت: این کار از عهده هر 
شخصی بر نمی آید که برای کودکان بی پناه و محروم 
از محبت والدین، محبت خرج کند و برای آموزش و 

هدایت این عزیزان اهتمام ورزد.
سید مهدی حسینی ادامه داد : خدمت به کودکان 
بی پناه، فضیلت و یک موهبت الهی است با ایثار و تاش 
شما عزیزان تا بخش زیادی از آسیب پذیری جامعه 
جلوگیری خواهد شــد.  وی افزود: مشارکت در کار 
خیر و رسیدگی به امور کودکان کم توان ذهنی، که در 
سیره، گفتار و کردار اکثر بزرگان دین نیز به آن توصیه 
شده است، فرصتی معنوی برای خدمت و احسان در 
راه خداست. در پایان بسته های ترویجی استاندارد 
توسط مدیرکل استاندارد گلستان بین مددجویان 
توزیع شد.  این بازدید به مناسبت هفته استاندارد و 
با هدف ایفای نقش مسئولیت اجتماعی و آشنایی با 

فعالیت ها و خدمات این مرکز انجام شد.

استانها

    


